Carba zu mgs Offi? Castren Pradmisa Juris Offiis et Actis
presentibus.

370 Herborth et fratri

Compa zers p rebone Coram offi et alt p ruitibns Castren
Capitalibus Pradmisa Guogab fo ameb Herborth et Fulstin in
Wjachrowigz et Guobrowigz Jures a kallatinatibns Dale
Distreitibus Juribusqz suis quibusqz p ruit ar foro competen
ceden Juris et p ruit Castren Pradmisa Jurisdictioni se cu Bur
gionibus bonisqz suis omnibus que ad dntu et dnta p ruit Jur
dictione attinet incorporan et subiecten dntu mca et corpore
suo que palam et expresso recognouit. Quia Guido Albert
to Herborth et cate Fulstin fratri suo germano et omib
legitimis Succoribus Suman Centu et Amiquaginta floren
gore mon et mri poloni bingulu floren triginta gressus
p domalibus computan certi Coru liquidi mutui atqz offm et
debiti tenetur et qz debitas Annuitate Suman et cu Bur
gionibus et Bur bonis suis omnibus mscrabit et obligat Jure
q die festi Ascensionis sru dom in Cella greine et media
te Centus in Castro Pradmisa circa acta p ruita Castren Pr
milia totale et in dnta eare sru reponit relinquit ad exp
dembore aut quorsus a restare Sub radio simul et Sume Centu
et Amiquaginta floren gore mon p domi in dnta edent
Sume inste p ruit ad solutu tunc quod opul fut ire
nifibile p ruita. Quo radio mox 14 die sru ad dignat
ullo dnto cuiusqz p ruita aut offi anqz sru dntu mri
Infronem gressu in Suman essimiale et Capitale debita qz
Decretora floren gore mon p domi dntu tenetur Hoc idqz

radio simul cu Soma essimiale mri in et Bur omnibus bonisqz
recognosca Jure et obligonis subiecten ad dntu dntu ex
tenetur extendi qz debet Preterea et cu Bur dntu
in et Bur bonis suis omnibus mscrabit et obligat gressu
criptione exhibet ad Acta de via Pradmisa ante de
cubon omib Suman transferre et transferretur Sub
radio Centu et Amiquaginta floren gore mon polonica
Pro qua quide Soma essimiale in radio sru et ad dntu ex qua
cunqz et dnta Burabit et Bur dntu quous et p ruit nuntus
Annus foannes Herborth et Bur dntu Sume qz facti Alberto
Herborth aut eius qz gressu Citare p ruit tunc receden ab
om Sume qz foz et competen Cora p ruit Castren Pr
milia offi cui et Castren p ruita recognosca ad Bur dntu
bonisqz omnibus dntu incorporat Bur mri Sume tunc
no tanqua qz occupatio sru p ruit reponit ar lora recognos
tionis qz p ruit radio qz quo dntu fut ab offi ad receden re
p ruita habet facti et dntu Suman ad dntu p ruita dntu
ret tunc tunc mri tunc quous que fut Nulla gressu dntu
in gressu dntu Suman tunc qz recognosca et alios sub dntu
nullis mri qz dntu mri dntu mri dntu mri dntu
qz ad dntu qz gressu dntu Suman p ruita dntu
gressu dntu mri tunc mri dntu mri dntu ad p ruita
dntu et dntu quibusqz gressu dntu in quem ad qz Suman dntu
dntu qz maiori dntu qz ar Constitutione dntu et dntu
annu dntu et cu Bur dntu dntu nriqz rem dntu rem dntu
dntu dntu in auxilium dntu gressu dntu omib qz dntu
recognosca huc et suora Bur dntu Sub amissione tunc dntu
dntu luntion qz facti dntu et radio qz dntu qz dntu